ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ SA ĐÉC

———

Số:             /UBND-XDCB

V/v chủ trương giao “Chủ đầu tư

hoặc Chủ bến” đối với bến

khách ngang sông Đông Huề -

Đông Giang và Đông Giang –

Bình Hàng Trung (đầu bến

Đông Giang)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Sa Đéc, ngày        tháng 6  năm 2023

                         Kính gửi:

- Phòng Quản lý đô thị Thành phố;

- UBND xã Tân Khánh Đông;

     Xét nội dung Công văn số 1126/QLĐT ngày 20 tháng 6 năm 2023 của

Phòng Quản lý Đô thị Thành phố, về việc đề xuất giao chủ bến khách ngang sông

Đông Huề - Đông Giang và Đông Giang – Bình Hàng Trung (đầu bến Đông

Giang) (kèm theo Công văn). UBND thành phố Sa Đéc có ý kiến như sau:

1. Chấp thuận theo như báo cáo, đề xuất của Phòng Quản lý đô thị Thành

phố tại Công văn số 1126/QLĐT ngày 20 tháng 6 năm 2023.

2. Giao UBND xã Tân Khánh Đông tổ chức quản lý, khai thác theo đúng

quy định tại Nghị định 08/2021/NĐ-CP ngày 28 tháng 01 năm 2021 của Chính

phủ.

3. Giao Phòng Quản lý đô thị phối hợp các ngành chuyên môn hướng dẫn

UBND xã Tân Khánh Đông tiến hành lập các thủ tục theo ý kiến của Sở Giao

thông vận tải tại Công văn 560/SGTVT-KCHTGT ngày 27 tháng 3 năm 2023./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở GTVT (b/c);

- CT & các PCT/UBND TP;

- P.QLĐT TP;

- LĐ VP HĐND & UBND TP;

- Lưu: VT + NC, Vhđ.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hon

		2023-06-23T12:51:08+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-23T13:57:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-23T13:57:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-23T13:58:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!